令和７年８月２９日

中 学 校 長 各 位

                     北海道東川高等学校長 福 田 正 樹

令和７年度オープンスクールの開催について（お願い）

秋暑の候 貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から、本校の教育活動に対しご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、今年度も貴校の生徒及び保護者の皆様に、本校の教育活動を理解していただくた

め、次のとおり学校説明会を開催いたします。

つきましては、本校への進学を希望または検討している貴校３年生とその保護者の皆様へ

ご案内いただきますようお願いいたします。

記

１ 日  時  令和７年９月２４日（水）１３：２０～１５：３０

  （受付 １３：００～）

２ 場  所  本校体育館 （住所 上川郡東川町北町２丁目１２番１号）

３ 時程内容  １３：００～       受付

        １３：２０～１４：３０ 全体会（学校紹介など）：体育館他

        １４：３０～１５：３０ 座談会・カルタ体験／保護者向け説明会

アンケート記入：体育館／格技場

        １５：４５～         部活動見学（希望者のみ）

４ 申  込  別紙「申込方法について」を参考に、本校ホームページから「令和７年度

        東川高校学校説明会参加申込書」（excel）をダウンロードし、必要事項を

        記入の上、下記返信先のメールアドレス宛に電子メールまたはファックス

        にて、令和７年９月１７日（水）までに送信してください。同封している

        文書はすべて東川高校ホームページからダウンロードできます。

 東川高校ホームページ  http://www.higashikawa.hokkaido-c.ed.jp

 ●返信先のメールアドレス higashikawa-z0@hokkaido-c.ed.jp

 電話 ０１６６－８２－２５３４   FAX ０１６６－８２－２５３４

５ 同封資料 （１）生徒及び保護者宛て文書

       （２）参加申込書

       （３）申込方法について

    （４）野球部活動体験参加同意書

６ そ の 他  （１）持ち物  筆記用具、上靴

       （２）交通手段 生徒の来校については、本校駐車場が手狭なため、せんと

ぴゅあの駐車場を利用するか公共交通機関を利用するよう

お願いいたします。

 担当者

北海道東川高等学校

（電話 0166-82-2534）

教諭 中條 恵

担

当

者

北

海

http://www.higashikawa.hokkaido-c.ed.jp/